
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-24970-3/ČJ-2024-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

W.A.R. Defender s.r.o. 
Varšavská ul. č. 1 
831 03 Bratislava, Slovenská republika 
IČO 46 028 510 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě - Přilba balistická NIJ III A (ZJ) 2023 - 2025, č.j. PPR-37232-141/ČJ-2022-

990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-37232-141/ČJ-2022-990640 - Přilba balistická NIJ III A (ZJ) 
2023 - 2025 a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného 
rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 26 591 620,66 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 180 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Krajských ředitelství policie dle níže uvedeného rozdělovníku. Adresy 
míst dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV 
POLOŽKY 

A S H B T 
Celkem 

sad 

Cena za sadu 
bez DPH 

Cena za sadu 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

Celkem DPH 
Cena celkem vč. 

DPH 

Přilba balistická 
NIJ IIIA (ZJ) 65 66 63 60 60 314 69 989,00 Kč 84 686,69 Kč 21 976 546,00 Kč 4 615 074,66 Kč 26 591 620,66 Kč 

 

  

Veřejní zadavatelé: 
 

KŘP hl.m. Prahy 

65 sad v celkové ceně 5 504 634,85 Kč s DPH 

Číslo registrace akce: 114V381004014 

Název akce: Balistické vybavení 
 

KŘP Středočeského kraje 

66 sad v celkové ceně 5 589 321,54 Kč s DPH 

Číslo registrace akce: 114V381004006 

Název akce: Balistické vybavení 
 

KŘP Královéhradeckého kraje 

63 sad v celkové ceně 5 335 261,47 Kč s DPH 

Číslo registrace akce: 114V381004008 

Název akce: Balistické vybavení 
 

 

JID: PCR99ETRpo43437619   



2 

KŘP Jihomoravského kraje 

60 sad v celkové ceně 5 081 201,40 Kč s DPH 

Číslo registrace akce: 114V381004009 

Název akce: Balistické vybavení 
 

KŘP Moravskoslezského kraje 

60 sad v celkové ceně 5 081 201,40 Kč s DPH 

Číslo registrace akce: 114V381004010 

Název akce: Balistické vybavení 
 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


